

Příloha faktury

Provozovatel zařízení-objednatel:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Provozovna:

SSZT Jihlava

Zakázka:

64052

Zhotovitel opravy : Signalservis,a.s.- středisko EPS Hradec Králové

Zakázkový list: P2024095

Číslo smlouvy: E639-S-616/2024

Číslo objednávky :

Ze dne :

Datum předání :

Místo předání:

Žst. Náměšť nad Oslavou

Poř. číslo	Stř.	Provedené práce	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
1	15	Demontáž příslušenství pro zabezpečovací zařízení klávesnice (tabla)	1	ks	673,00 Kč	673,00 Kč
2	15	Montáž příslušenství pro EZS klávesnice (tabla)	1	ks	2 530,00 Kč	2 530,00 Kč
3	15					- Kč
						3 203,00 Kč
Poř. číslo	Stř.	Dodávky materiálu	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
1	15	EZS LCD klávesnice pro ústředny GD	1	ks	4 060,00 Kč	4 060,00 Kč
						- Kč
						- Kč
						- Kč
						- Kč
						4 060,00 Kč
Poř. číslo	Stř.	Doprava materiálu a osob	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
1	15			km	16,70 Kč	- Kč
				osoby	- Kč	- Kč
						0,00 Kč
Celkové náklady						7 263,00 Kč

Příloha fakturyProvozovatel zařízení-objednatel: **Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno**

Provozovna: SSZT Jihlava

Zakázka: 64052

Zhotovitel opravy : **Signalservis,a.s.- středisko EPS Hradec Králové**

Zakázkový list: P2024095

Číslo smlouvy: E639-S-616/2024

Číslo objednávky :

Ze dne :

Datum předání :

Místo předání:

Žst Vladislav

Poř. číslo	Stř.	Provedené práce	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
1	15	Výměna AKU	1	hod	500,00 Kč	500,00 Kč
2	15		1			- Kč
3	15					- Kč
						500,00 Kč
Poř. číslo	Stř.	Dodávky materiálu	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
1	15	Aku 18 Ah	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
						- Kč
						- Kč
						- Kč
						- Kč
						1 500,00 Kč
Poř. číslo	Stř.	Doprava materiálu a osob	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
1	15			km	16,70 Kč	- Kč
				osoby	- Kč	- Kč
						0,00 Kč
Celkové náklady						2 000,00 Kč

Příloha faktury

Provozovatel zařízení-objednatel:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Provozovna:

SSZT Jihlava

Zakázka:

64052

Zhotovitel opravy : Signalservis,a.s.- středisko EPS Hradec Králové

Zakázkový list: P2024081

Číslo smlouvy: E639-S-616/2024

Číslo objednávky :

Ze dne :

Datum předání :

Místo předání: Žst Kostelec u Jihlavy

Poř. číslo	Stř.	Provedené práce	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
1	15	Výměna AKU	1	hod	500,00 Kč	500,00 Kč
2	15		1			- Kč
3	15					- Kč
						500,00 Kč
Poř. číslo	Stř.	Dodávky materiálu	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
1	15	Aku 18 Ah	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
						- Kč
						- Kč
						- Kč
						- Kč
						1 500,00 Kč
Poř. číslo	Stř.	Doprava materiálu a osob	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
1	15			km	16,70 Kč	- Kč
				osoby	- Kč	- Kč
						0,00 Kč
Celkové náklady						2 000,00 Kč

Příloha faktury

Provozovatel zařízení-objednatel:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Provozovna:

SSZT Jihlava

Zakázka:

64052

Zhotovitel opravy : Signalservis,a.s.- středisko EPS Hradec Králové

Zakázkový list: P2024076

Číslo smlouvy: E639-S-616/2024

Číslo objednávky :

Ze dne :

Datum předání :

Místo předání:

Žst Pohled

Poř. číslo	Stř.	Provedené práce	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
1	15	Výměna AKU	1	hod	500,00 Kč	500,00 Kč
	15					- Kč
	15					- Kč
						500,00 Kč
Poř. číslo	Stř.	Dodávky materiálu	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
1	15	Aku 18 Ah	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
						- Kč
						- Kč
						- Kč
						- Kč
						1 500,00 Kč
Poř. číslo	Stř.	Doprava materiálu a osob	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
1	15			km	16,70 Kč	- Kč
				osoby	- Kč	- Kč
						0,00 Kč
Celkové náklady						2 000,00 Kč

Příloha fakturyProvozovatel zařízení-objednatel: **Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno**

Provozovna: SSZT Jihlava

Zakázka: 64052

Zhotovitel opravy : **Signalservis,a.s.- středisko EPS Hradec Králové**

Zakázkový list: Z2024049

Číslo smlouvy: E639-S-616/2024

Číslo objednávky :

Ze dne :

Datum předání :

Místo předání:

Žst Golčův Jeníkov

Poř. číslo	Stř.	Provedené práce	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
1	15	montáž MHG 103	3	ks	699,00 Kč	2 097,00 Kč
2	15	demontáž MHG 103	1	ks	488,00 Kč	488,00 Kč
3	15	demontáž MSK 101	2	ks	488,00 Kč	976,00 Kč
						3 561,00 Kč
Poř. číslo	Stř.	Dodávky materiálu	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
1	15	Hlásič MHG 103	3	ks	3 420,00 Kč	10 260,00 Kč
2	15	likvidace MHG 103	1	ks	142,00 Kč	142,00 Kč
3	15	likvidace MSK 101	2	ks	142,00 Kč	284,00 Kč
						- Kč
						- Kč
						10 686,00 Kč
Poř. číslo	Stř.	Doprava materiálu a osob	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
1	15			km	16,70 Kč	- Kč
				osoby	- Kč	- Kč
						0,00 Kč
Celkové náklady						14 247,00 Kč

Příloha fakturyProvozovatel zařízení-objednatel: **Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno**

Provozovna: SSZT Jihlava

Zakázka: 64052

Zhotovitel opravy : **Signalservis,a.s.- středisko EPS Hradec Králové**

Zakázkový list: Z2024047

Číslo smlouvy: E639-S-616/2024

Číslo objednávky :

Ze dne :

Datum předání :

Místo předání:

Žst Okrouhlice

Poř. číslo	Stř.	Provedené práce	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
1	15	montáž MHG 103	2	ks	699,00 Kč	1 398,00 Kč
2	15	demontáž MHG 103	2	ks	488,00 Kč	976,00 Kč
3	15					- Kč
						2 374,00 Kč
Poř. číslo	Stř.	Dodávky materiálu	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
1	15	Hlásič MHG 103	2	ks	3 420,00 Kč	6 840,00 Kč
2	15	likvidace MHG 103	2	ks	142,00 Kč	284,00 Kč
						- Kč
						- Kč
						- Kč
						7 124,00 Kč
Poř. číslo	Stř.	Doprava materiálu a osob	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
1	15			km	16,70 Kč	- Kč
				osoby	- Kč	- Kč
						0,00 Kč
Celkové náklady						9 498,00 Kč

Příloha faktury

Provozovatel zařízení-objednatel: **Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno**

Provozovna: **SSZT Jihlava**

Zakázka: **64052**

Zhotovitel opravy : **Signalservis,a.s.- středisko EPS Hradec Králové**

Číslo smlouvy: **E639-S-616/2024**

Číslo objednávky :

Datum předání :

Místo předání:

Poř. číslo	Stř.	Provedené práce	množství	měrná jednotka
1	15	Demontáž tlačítka MHA 101	1	ks
2	15	Montáž tlačítka MHA 101	1	ks
3	15	Demontáž sirény	1	ks
4	15	Montáž sirény	1	ks

Poř. číslo	Stř.	Dodávky materiálu	množství	měrná jednotka
1	15	Tlačítko MHA 101	1	ks
2	15	Siréna OS 365	1	ks

Poř. číslo	Stř.	Doprava materiálu a osob	množství	měrná jednotka
1	15			km
				osoby

Celkové náklady

Zakázkový list: Z2024100

Ze dne :

Žst Ostrov nad Oslavou

Kč/měrná jednotka	Smluvní cena	kód
148,00 Kč	148,00 Kč	7596447030
212,00 Kč	212,00 Kč	7596445030
427,00 Kč	427,00 Kč	597137010
1 270,00 Kč	1 270,00 Kč	7597135010
	2 057,00 Kč	
Kč/měrná jednotka	Smluvní cena	
5 200,00 Kč	5 200,00 Kč	7596450070
1 520,00 Kč	1 520,00 Kč	7597111146
	- Kč	
	- Kč	
	- Kč	
	6 720,00 Kč	
Kč/měrná jednotka	Smluvní cena	
16,70 Kč	- Kč	
- Kč	- Kč	
	0,00 Kč	
	8 777,00 Kč	

Příloha faktury

Provozovatel zařízení-objednatel: **Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno**

Provozovna: **SSZT Jihlava**

Zakázka: **64052**

Zhotovitel opravy : **Signalservis,a.s.- středisko EPS Hradec Králové**

Číslo smlouvy: **E639-S-616/2024**

Číslo objednávky :

Datum předání :

Místo předání:

Poř. číslo	Stř.	Provedené práce	množství	měrná jednotka
1	15	Výměna AKU	2	hod
2				
3				
4				

Poř. číslo	Stř.	Dodávky materiálu	množství	měrná jednotka
1	15	Aku 38 Ah	2	ks
2				

Poř. číslo	Stř.	Doprava materiálu a osob	množství	měrná jednotka
1	15			km
				osoby

Celkové náklady

Zakázkový list: P2024109

Ze dne :

Žst Luka na Jihlavou

Kč/měrná jednotka	Smluvní cena	kód
500,00 Kč	1 000,00 Kč	HZS4232
	1 000,00 Kč	
Kč/měrná jednotka	Smluvní cena	
3 646,00 Kč	7 292,00 Kč	
	- Kč	
	- Kč	
	- Kč	
	7 292,00 Kč	
Kč/měrná jednotka	Smluvní cena	
16,70 Kč	- Kč	
- Kč	- Kč	
	0,00 Kč	
	8 292,00 Kč	

Příloha faktury

Provozovatel zařízení-objednatel: **Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno**

Provozovna: **SSZT Jihlava**

Zakázka: **64052**

Zhotovitel opravy : **Signalservis,a.s.- středisko EPS Hradec Králové**

Číslo smlouvy: E639-S-616/2024

Číslo objednávky :

Datum předání :

Místo předání:

Poř. číslo	Stř.	Provedené práce	množství	měrná jednotka
1	15			
2				
3				
4				

Poř. číslo	Stř.	Dodávky materiálu	množství	měrná jednotka
1	15	Záznamová kniha	1	ks
2				

Poř. číslo	Stř.	Doprava materiálu a osob	množství	měrná jednotka
1	15			km
				osoby

Celkové náklady

)

Zakázkový list: P2024107

Ze dne :

Žst Jihlava

Kč/měrná jednotka	Smluvní cena	kód
	- Kč	
	0,00 Kč	
Kč/měrná jednotka	Smluvní cena	
270,00 Kč	270,00 Kč	7596490010
	- Kč	
	- Kč	
	- Kč	
	270,00 Kč	
Kč/měrná jednotka	Smluvní cena	
16,70 Kč	- Kč	
- Kč	- Kč	
	0,00 Kč	
	270,00 Kč	

Příloha faktury

Provozovatel zařízení-objednatel: Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Provozovna: SSZT Jihlava

Zakázka: 64052

Zhotovitel opravy : Signalservis,a.s.- středisko EPS Hradec Králové

Zakázkový list: Z2024104

Číslo smlouvy: E639-S-616/2024

Číslo objednávky :

Ze dne :

Datum předání :

Místo předání:

Žst Vysoké Popovice

Poř. číslo	Stř.	Provedené práce	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
1	15	Výměna AKU	1	hod	500,00 Kč	500,00 Kč
2	15					- Kč
3	15					- Kč
						500,00 Kč
Poř. číslo	Stř.	Dodávky materiálu	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
1	15	Aku 18 Ah	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
						- Kč
						- Kč
						- Kč
						- Kč
						1 500,00 Kč
Poř. číslo	Stř.	Doprava materiálu a osob	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
1	15			km	16,70 Kč	- Kč
				osoby	- Kč	- Kč
						0,00 Kč
Celkové náklady						2 000,00 Kč